172 Cebeo   I   Technolux LED
ACCESSOIRES
MANGA LED PANEL VOIR PAGE 90
Référence Description Caractéristiques
Dimensions
mm Autres Pour l’appareil
401 PL-PENDING Set de suspension Composé de quatre fils
d’acier de 1 m et
des supports de montage
réglables
1000
401 PL-C0NNECT Boîte de plafond en
aluminium avec câble de
connexion transparente 3G
0,75mm2 de 1 m
60 x 60 x 25
401 PL-SURFACE30120 Cadre de montage apparent
pour panneau led 300 x 1200
mm. Montage apparent
flottant
715 x 135 x 43 Manga 30 x 120
401 PL-SURFACE6060 Cadre de montage apparent
pour panneau led 600 x 600
mm. Montage apparent
flottant
435 x 435 x 43 Manga 60 x 60
401 RF-30120-9010 Cadre de montage pour faux
plafond pour panneau led
300 x 1200 mm
Equipé avec quatre écrous
pour profondeur jusqu’à
15 mm
330 x 1230 x 41 dimension
d’encastrement:
310 x 1210
Manga 30 x 120
401 RF-6060-9010 Cadre de montage pour faux
plafond pour panneau led
600 x 600 mm
Equipé avec quatre écrous
pour profondeur jusqu’à
15 mm
630 x 630 x 41 dimension
d’encastrement:
610 x 610
Manga 60 x 60
401 EC0361A3-700 Driver dimmable 30 W 700
mA
Dimmable 1-10 V 210 x 40,4 x 33,5
401 EC0561A2-1000 Driver dimmable 40 W 1000
mA
Dimmable 1-10 V 152 x 76 x 30,1
401 EC0561A2-1200 Driver dimmable 50 W 1200
mA
Dimmable 1-10 V 152 x 76 x 30,1
401 EC0360A3-700 Driver dimmable 30 W 700
mA
DALI 210 x 40,4 x 33,5
401 EC0560A2-1000 Driver dimmable 40 W 1000
mA
DALI 152 x 76 x 30,1
401 EC0560A2-1200 Driver dimmable 50 W 1200
mA
DALI 152 x 76 x 30,1